



**RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PEMERINTAH KABUPATEN SEMARANG
2020**

**Formulir
RKA - SKPD 2.2.1**

Urusan Pemerintahan : 1.01.03. - PEKERJAAN UMUM DAN TATA RUANG

Organisasi : 1.01.03.01. - DINAS PEKERJAAN UMUM

Program : 1.01.03.1.01.03.01.23. - Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Kebinarmargaan

Kegiatan : 1.01.03.1.01.03.01.23.12. - Rehabilitasi/pemeliharaan alat-alat ukur dan bahan laboratorium kebinarmargaan

Lokasi Kegiatan : Kabupaten Semarang

Jumlah Tahun n-1 : Rp. 30.000.000,00 (Tiga puluh juta rupiah)

Jumlah Tahun n : Rp. 27.887.000,00 (Dua puluh tujuh juta delapan ratus delapan puluh tujuh ribu rupiah)

Jumlah Tahun n+1 : Rp. 33.000.000,00 (Tiga puluh tiga juta rupiah)

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung

Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Membantu pengawasan untuk peningkatan mutu	100%
Masukan	DANA	Rp 27.887.000
Keluaran	Terpeliharanya alat laboratorium	9 jenis
Hasil	Mendukung Operasional peralatan alat-alat ukur dan laboratorium kebinarmargaan lebih Optimal	Meningkatan kualitas pekerjaan bangunan sipil sesuai standar yang dipersyaratkan. 100%

Kelompok Sasaran Kegiatan : Tersedianya jalan kabupaten dalam kondisi baik

**Rincian Anggaran Belanja Langsung
Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah**

Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.	BELANJA				27.887.000,00
5.2.	Belanja Langsung				27.887.000,00
5.2.2.	Belanja Barang dan Jasa				27.887.000,00
5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis				1.738.000,00
5.2.2.01.01.	Belanja alat tulis kantor				693.000,00
	<i>Kertas HVS 70 gr</i>	6.00	Rim	59.950,00	359.700,00
	<i>Tinta Printer Refil Hitam</i>	2.00	Botol	52.500,00	105.000,00
	<i>Isi Staples</i>	2.00	Doos	52.500,00	105.000,00
	<i>Lakban Besar</i>	6.00	roll	17.000,00	102.000,00
	<i>Buku Kwitansi Besar</i>	2.00	Buah	7.500,00	15.000,00
	<i>Ballpoint</i>	2.00	Buah	3.150,00	6.300,00
5.2.2.01.04.	Belanja perangko, materai dan benda pos lainnya				75.000,00
	<i>Materai @3000</i>	5.00	bh	3.000,00	15.000,00
	<i>Materai @6000</i>	10.00	bh	6.000,00	60.000,00
5.2.2.01.06.	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas				970.000,00
	<i>BBM</i>	97.00	ltr	10.000,00	970.000,00
5.2.2.06.	Belanja Cetak dan Penggandaan				249.000,00
5.2.2.06.02.	Belanja Penggandaan (Fotocopy, Jilid)				249.000,00
	<i>Fotocopy</i>	130.00	lbr	300,00	39.000,00
	<i>Jilid</i>	20.00	bh	10.500,00	210.000,00
5.2.2.15.	Belanja Perjalanan Dinas				3.100.000,00
5.2.2.15.02.	Belanja perjalanan dinas luar daerah				3.100.000,00
	<i>DKI JAKARTA, BANTEN, JAWA BARAT, JAWA TIMUR</i>		-		3.100.000,00
	<i>Gol III = 1 orang x 2hr</i>	2.00	org/kl	800.000,00	1.600.000,00

1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.2.15.02.	<i>Gol II = 1 orang x 2 hr</i>	2.00	<i>org/hr</i>	750.000,00	1.500.000,00
5.2.2.20.	Belanja Pemeliharaan				22.800.000,00
5.2.2.20.14.	Belanja Pemeliharaan Alat-alat/Reagent Laboratorium				22.800.000,00
	<i>Kalibrasi (ASQ-500) 1 unit, (Mars 2610 gr) 2 unit</i>	3.00	<i>unit</i>	2.850.000,00	8.550.000,00
	<i>Kalibrasi Hammer Test Set</i>	2.00	<i>unit</i>	2.750.000,00	5.500.000,00
	<i>Kalibrasi Proving Ring</i>	3.00	<i>unit</i>	2.000.000,00	6.000.000,00
	<i>Kalibrasi TAS231E Outomatic Penetration Set</i>	1.00	<i>unit</i>	2.750.000,00	2.750.000,00
Jumlah					27.887.000,00

UNGERAN,
KEPALA DINAS PEKERJAAN UMUM KAB
SEMARANG

Ir. F. TOTIT OKTORIYANTO, M.M.
NIP. 196210271990021002

Keterangan :
Tanggal Pembahasan :
Catatan Hasil Pembahasan :
1.
2.
Dst

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan
1	Ir. ANANG DWINANTA, MM.	19651022 199102 1 002	Kepala Barenlitbangda Kab. Semarang	1
2	CHOLIQ, SH	19591028 198403 1 006	Asisten Ekonomi dan Pembangunan SETDA Kab. Semarang	2
3	Ir. YUSUF ISMAIL, MT	1960 06 07 198907 1 001	Plt. Asisten Adminstrasi Umum SETDA kab. Semarang	3